1

平成 23 年 1月 17 日

各      位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 笠原 康人

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 執行役員管理本部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

支配株主の異動に関するお知らせ

平成23年1月17日付けで、当社代表取締役社長であり当社の支配株主である笠原康人が、支配株主に

該当しないことになりましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動に至った経緯

本日、当社代表取締役社長 笠原康人より、当社を法人税の留保金課税対象から外すことを目的

として、平成 23 年 1月 17 日付けで当社の株式の一部を売却した旨の報告があり、当社の支配株主

の異動を確認したものであります。

２．支配株主の概要

  ①氏名             笠原康人

  ②住所             東京都大田区

  ③上場会社との当該個人の関係  代表取締役社長

３．当該株主の異動前後における所有議決権の数及び所有割合

（異動前）

所有持株数および議決権の数（議決権所有割合）
氏  名 属性

直接所有分 合算対象分 計

笠原 康人 支配株主

940,600 株

9,406 個

（49.0％）

55,000 株

550 個

（2.8％）

995,600 株

9,956 個

（51.9％）

（異動後）

所有持株数および議決権の数（議決権所有割合）
氏  名 属性

直接所有分 合算対象分 計

笠原 康人 －

890,600 株

8,906 個

（46.4％）

55,000 株

550 個

（2.8％）

945,600 株

9,456 個

（49.3％）

(注)議決権所有割合は、平成 23 年 1月 14 日現在の議決権総数により算出しております。

４．異動年月日

  平成 23 年 1 月 17 日

５．今後の見通し

  本件による当社業績への影響はありません。

以上